
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
П р о  н а го р о д ж ен н я  в ід зн а ка м и  
ви к о н к о м у Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  
м іс т і р а д и  з  н а го д и  Д н я  м ісц ево го  
са м о вр я дува н н я

На підставі клопотань керівників структурних підрозділів виконкому районної у місті 
ради, відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну працю, активну громадянську 
позицію, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток територіальної громади та з 
нагоди Дня місцевого самоврядування виконком районної у місті ради ви р іш и в:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Внуковій - заступнику голови Тернівської районної у місті ради з
Аллі Олександрівні питань діяльності виконавчих органів ради;

Ісак - секретарю відділу освіти виконкому Тернівської районної
Ользі Павлівні у місті ради;

Кіясю - завідувачу відділу з питань внутрішньої політики та
Володимиру Олександровичу зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної

у місті ради;

Коваленко 
Ользі Анатоліївні

- начальнику відділу реєстрації місця проживання громадян 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Козачок
Наталії Анатоліївні

- головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Костіній
Людмилі Павлівні

завідувачу відділу ведення Державного реєстру виборців 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Макаренко Альоні 
Миколаївні

головному спеціалісту відділу закупівель та договірної 
роботи виконкому Тернівської районної у місті ради;



2

Міщук
Олені Дмитрівні 

Погорілій
Євгенії Володимирівні

Рудзик
Олені Василівні 

Судаковій
Світлані Володимирівні

- завідувачу загального відділу виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- головному спеціалісту відділу соціально-трудових 
відносин та персоніфікованого обліку пільгових категорій 
населення управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;

- завідувачу організаційного відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- головному спеціалісту відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Алєнічеву
Світлану Володимирівну

Бондаренко 
Олену Валентинівну

Кондратенко 
Юлію Владиславівну

Лісаневич
Оксану Анатоліївну 

Таргоній
Лілію Валентинівну

- завідувача сектору з питань усиновлення, оціки та 
піклування служби у справах дітей виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- відповідального чергового служби оперативного 
реагування «10-10» відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- спеціаліста І категорії загального відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- головного спеціаліста фінансового відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- головного спеціаліста відділу освіти виконкому 
Тернівської районної у місті ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В и к о н ува ч  о б о в ’я з к ів  го л о ви  
р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и  -  за ст у п н и к
го л о ви  р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и  С ер гій  К уш н ір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу 

^ 6 '

Олена Міщук


